

Raport 18 dotyczy: Powołanie Członków Zarządu SIMPLES.A.

Zarząd SIMPLE S.A. informuje, iż w dniu 27 czerwca 2015 roku Rada Nadzorcza podjęła uchwały o powołaniu Zarządu Spółki.

Uchwałą nr VIII/10/2015 powołuje Pana Przemysława Gniteckiego na stanowisko Prezesa Zarządu na kolejną trzyletnią kadencję rozpoczynającą się w dniu 29 czerwca 2015 roku.

Życiorys Prezesa Zarządu znajduje się na stronie internetowej Spółki pod linkiem <http://simple.com.pl/o-firmie/zarząd-spolki/>

Uchwałą nr VIII/11/2015 powołuje Pana Michała Siedleckiego na stanowisko Wiceprezesa Zarządu na kolejną trzyletnią kadencję rozpoczynającą się w dniu 29 czerwca 2015 roku.

Życiorys Wiceprezesa Zarządu znajduje się na stronie internetowej Spółki pod linkiem <http://simple.com.pl/o-firmie/zarząd-spolki/>

Uchwałą nr VIII/12/2015 powołuje Pana Jarosława Sołtysa na stanowisko Członka Zarządu na okres trzyletniej kadencji.

Poniżej życiorys Członka Zarządu:

Pan Jarosław Sołtys

Absolwent Instytutu Organizacji i Zarządzania na Wydziale Mechanicznym -Technologicznym Politechniki Warszawskiej. W latach 1979-2001 związany z Politechniką Warszawską jako pracownik naukowo-badawczy i dydaktyczny w obszarze zarządzania przedsiębiorstwem i projektami. Od 1982 r. brał udział w projektach doradczych i szkoleniowych dla przemysłu w rolach konsultanta-trenera lub kierownika projektu.

W latach 1995-1998 Członek Zarządu i Dyrektor ds. Finansowych Spółki Polski Handel Spożywczy SA, odpowiedzialny za zarządzanie finansami i nadzór nad służbami finansowo-księgowymi w kilkunastu oddziałach operacyjnych na terenie całej Polski. Od 1999 do 2007 r. pracował w Polkomtel SA na różnych stanowiskach odpowiedzialnych za doskonalenie organizacji i zarządzania: Doradca Prezesa Zarządu, Dyrektor Biura Jakości, Z-ca Dyrektora Departamentu Rozwoju Korporacyjnego.

W latach 2008-2010 Prezes Zarządu - Dyrektor Spółki KEMA Quality – akredytowanej jednostki certyfikującej systemu zarządzania. W latach 2011- 2012 Członek Zarządu – Dyrektor Zarządzający MIS SA, dostawcy usług i rozwiązań IT, w tym systemów elektronicznego zarządzania dokumentami oraz wsparcia pracy grupowej dla instytucji publicznych i biznesu.

Od 2013 świadczy usługi zarządzania pod firmą JS Management Jarosław Sołtys, m.in.: utrzymanie i rozwój zintegrowanego systemu zarządzania jakością w United Oilfield Services.

Nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.